Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 856/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal conserto de tampa de
poço de visita do DAE no
cruzamento da Rua Curitiba
com a Rua do Rayon, no bairro
Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, conserto de tampa de poço de visita do DAE no cruzamento da
Rua Curitiba com a Rua do Rayon, no bairro Jardim Esmeralda.

Justificativa:

Conforme foto anexa, solicitamos o devido conserto da tampa do
poço de visita, evitando riscos de acidentes de trânsito no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de março de 2.022.

ARNALDO ALVES
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1BACX78EG452PZ49
		2022-03-18T13:15:27-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-03-18T13:15:27-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura